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Syysterveiset Tansaniasta!

Suomen syksy on Tansanian kevättä. Odottelemme loka-marraskuussa alkavia pieniä sateita ja sään siirtymistä
kohti kuuminta aikaa. Nyt vielä on aamuisin ihanan viileätä, alle +20oC ainakin täällä Morogoron vuorten
rinteillä, vaikkakin päivisin lämpötila voi kohota +30oC asteen tuntumaan. Sadekausi loppui toukokuun
lopussa, ja sen jälkeen on täällä Morogorossa ollut todella kuivaa. Viileän kauden (eli kesä-heinäkuun) vihreys
on muuttunut pikkuhiljaa kuivuudeksi. Onneksi Morogoro on luontonsa puolesta edelleen vehreää aluetta
ympäri vuoden, mutta kuivuus näkyy kyllä luonnossa täälläkin. Mutta kevätsadetta odotellaan siis täällä.
Raamatussakin puhutaan kevätsateesta, ja siitä kuinka meidän tulisi käyttää aikamme hyödyksi ja oppia
luottamaan Jumalaan. Hän tekee työnsä ja hän kutsuu meitä tähän työhön. Hän on luvannut sen sanassaan.
”Ottakaamme opiksemme, pyrkikäämme tuntemaan Herra! Hän tulee, se on varmaa kuin aamun koitto.
Hän tulee kuin sade, kevätsade, joka kastelee maan.” Hoosea 6:3

Muutokset työnkuvassa

Yksi polku työssäni Suomen Lähetysseurassa on nyt päättynyt toistaiseksi. Kesäkuun lopulla jätin Naisvoimaa
-hankkeen työtovereitteni käsiin Morogoron hiippakunnassa. Muutos on ollut haikea mutta myös toisaalta sen
aika oli nyt. Pastori Mary Nnko ja projektisihteeri Yona Kitua jatkavat työtä sekä naisten että nuorten parissa.
Naisvoimaa-hankkeessa seuraan jatkossa etenkin väkivallan vastaista työtä, jota tehdään Tytöllä on tarkoitus
-ohjelmassa etenkin lasten ja nuorten parissa hiippakunnan eri puolilla kouluissa ja eri yhteisöissä. Kesäkuussa
sain vielä olla mukana aloittamassa uutta naistenryhmää Mikumin alueella sekä suunnittelemassa projektin
jatkoa yhdessä hiippakunnan työntekijöiden kanssa. Nykyisin teen töitä kotitoimistosta käsin, mutta pidän
aktiivisesti yhteyttä Morogoron hiippakuntaan. Sama työ jatku, vaikka en olekaan siinä enää päivittäin
mukana.

Kuva Kilosan alueen lastenleirien avauspäivästä kesäkuussa 2024.
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Työtä lapsiavioliittoja vastaan

EU:n tukemassa lapsiavioliiton vastaisessa työssä pidettiin leirien aloitustapahtuma kesäkuussa Morogoron
hiippakunnassa Kilosan kylässä. Tapahtumassa oli lasten kulkue sekä keskustelua lasten oikeuksista ja
lapsiavioliiton haitallisuudesta. Paikalla oli noin 100 lasta, paikallisia viranomaisia sekä kirkon työntekijöitä.
Samalla aloitettiin Kilosan alueella lapsille leirit, joissa on tarkoitus kertoa lasten oikeuksista, lapsiavioliiton
uhasta sekä luoda lapsille mukava leiripäivä. Leirit tavoittivat yhteensä yli 1 000 lasta kahden viikon aikana.

EU-hanke jatkaa työtään eri puolilla maata: Morogorossa, Dodomassa, Mwanzassa, Taborassa sekä
Sansibarilla. Sen piirissä järjestetään monipuolista toimintaa, koulutetaan uskonnollisia johtajia lapsiavioliiton
vaaroista ja muutoksista, sekä tehdään yleistä työtä lapsiavioliittoa vastaan. Päätoimijana on evankelis-
luterilainen kirkko yhdessä lasten auttavan puhelimen, Viktorianjärven itäisen hiippakunnan sekä Suomen
Lähetysseuran ja Amani Girls Home -järjestön kanssa. Tämän hankkeen tiimoilta olin Mwanzassa elokuun
lopussa, kun tarkastelimme hankkeen edistymistä. Uskonnolliset johtajat ovat työstäneet kannanottoaan
lapsiavioliittoa vastaan ja olleet myös mukana tekemässä aiheesta elokuvaa. Valtion puolelta tapahtumassa oli
mukana ministeri Sansibarilta sekä myös muita valtionhallinnon edustajia, ja he olivat vaikuttuneita
toiminnasta.

Kulkue lastenleirien avauspäivänä kesäkuussa         Johtajat avasivat Mwanzan tilaisuuden elokuussa
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Elokuussa sain olla mukana ainutlaatuisilla koko Lähetysseuran työyhteisön yhteisillä työntekijäpäivillä

Helsingissä. Saimme olla ensimmäistä kertaa yhdessä koko henkilöstön kanssa. Aloitimme yhteisellä messulla

ja päätimme tilaisuuteen Lähetyskirkossa. Ohjelmaan mahtui tulevaisuuden pohdintaa, strategian hiomista,

laulua, rukousta ja paljon keskustelua kollegoiden kanssa, joita yleensä näkee vain tietokoneen ruudulla. Tämä

oli tapahtuma, jonka hedelmistä saamme varmasti nauttia toivon mukaan pitkään!

Syksyllä vietämme Mikkelinpäivää, jolloin erityisesti muistamme lapsia. Mikkelinpäivän evankeliumi (Matt.

18:1–10) asettaa uskon esikuvaksi lapsen ja kertoo, että lasten enkelit saavat taivaissa joka hetki katsella

taivaallisen Isämme kasvoja. Kiitos sinulle työmme tukija tuestasi ja rukouksistasi! Toivon sinulle voimaa ja

iloa tähän syksyyn. Muistetaan Lähetysseuran työtä lasten ja nuorten parissa rukouksin!

Terveisin Hanna

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Hanna Londo
Hanna Londo toimii Suomen
Lähetysseuran lähettämänä
Tansaniassa Morogoron hiippakunnassa
lasten oikeuksien asiantuntijana. Lapset
Lucas, Amanda ja Helen ovat
koululaisia. Perheen isä Dennis on
Tansanian valtion palveluksessa.
Uutiskirjeen saat tukijaseurakunnista tai
Lähetysseurasta p. 09-12971 tai
ulkomaankirje@suomenlahetysseura.fi

Rukousaiheita:
- siirtymävaihe Hannan
uuteen työnkuvaan
- Kirkon lapsiavioliiton
vastainen työ
- Lähetysseuran työn
suunnittelu tulevalle
kaudelle
- Lasten ja nuorten parissa
tehtävä työ Afrikassa


